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Pohjoismaiden neuvoston kansalais- ja 

kuluttajavaliokunnan esittämät kysymykset koskien 

veroviranomaisten norjalaisille eläkkeensaajille 

antamia tietoja  

 

Pohjoismaiden neuvoston kansalais- ja kuluttajavaliokunta on kysynyt, 

olenko minä antanut veroviranomaisille tehtäväksi selvittää ongelmaa, 

joka koskee todennäköisesti yli 600 norjalaiselle eläkkeensaajalle 

annettua virheellistä tietoa veroviranomaisten soveltamista 

säännöistä. Valiokunta kysyy myös, mitä oikeuksia 

vahingonkorvaukseen tai muuhun korvaukseen on henkilöillä, joille 

veroviranomaiset ovat antaneet virheellistä tietoa suullisesti, mutta 

jotka eivät voi esittää kirjallisia todisteita virheellisen tiedon 

saamisesta. Lopuksi valiokunta kysyy, voisiko Ruotsin hallitus harkita 

siirtävänsä pohjoismaisen verosopimuksen sääntöjen muutosten 

voimaantuloa 1. tammikuuta 2013 asti. Hallituksen työnjaon mukaan 

näihin kysymyksiin vastaaminen kuuluu minun tehtäviini. 

 

On valitettavaa, että yksittäisissä tapauksissa henkilöt ovat kokeneet 

ongelmia veroviranomaisten antaman virheellisen tiedon vuoksi 

liittyen mainittuun pohjoismaisen verosopimuksen muutokseen, jonka 

mukaan Ruotsissa asuvia henkilöitä, joille maksetaan eläkettä 

Norjasta, verotetaan samalla tavalla kuin eläkkeensaajia yleisesti 

Ruotsissa. En kuitenkaan tunnista valiokunnan esittämiä tietoja, 

joiden mukaan yli 600 norjalaista eläkkeensaajaa olisi saanut väärää 

tietoa. Veroviranomaisten mukaan verosopimuksen muutoksen 

jälkeen vain kuusi henkilöä on kääntynyt viranomaisen puoleen ja 

hakenut vahingonkorvausta saamansa virheellisen tiedon perusteella. 

Ongelman ei siten katsota olevan niin laaja kuin valiokunta esittää. 

Tämän perusteella en ole katsonut tarpeelliseksi antaa 

veroviranomaisille tehtäväksi selvittää ongelmaa. 
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Valiokunta kysyy myös, mitä oikeuksia vahingonkorvaukseen tai 

muuhun korvaukseen on henkilöillä, joille veroviranomaiset ovat 

antaneet virheellistä tietoa suullisesti, mutta jotka eivät voi esittää 

kirjallisia todisteita virheellisen tiedon saamisesta. Vastaus tähän 

kysymykseen on, että vahingonkorvaushakemukset käsittelee joko 

oikeuskansleri tai veroviranomainen.  

 

Valiokunta kysyy lopuksi, voisiko Ruotsin hallitus harkita lykkäävänsä 

pohjoismaisen verosopimuksen sääntömuutosten voimaantuloa. Tässä 

yhteydessä haluan painottaa, että kyseessä oleva verosopimuksen 

muutos on jo tullut voimaan. Näin ollen muutoksen voimaantuloa ei 

ole mahdollista siirtää.  

 

Tukholmassa 17. joulukuuta 2012 

 

 

Anders Borg 
 


